[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №
заседания _____________________________________________
 (наименование коллегиального органа образовательной организации)

_____________                                                         __________________________
            (дата)                                                                          (наименование населённого пункта)

Председатель – Фамилия, имя, отчество, должность
Секретарь – Фамилия, имя, отчество, должность

Присутствовало: _________ (количество) чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичная презентация результатов педагогической деятельности _____________________ (ФИО), ____________________________ (должность).
2. О выдвижении кандидатуры учителя для участия в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности.

1. СЛУШАЛИ:
ФАМИЛИЯ, имя, отчество, должность, _________________________________
                                                                                                            краткое содержание выступления
(докладчик – учитель, которого планируется выдвинуть для участия в конкурсе,
выступление учителя должно отражать результаты педагогической деятельности по направлениям, указанным в условиях участия в конкурсе (п. 8 Правил)
ВЫСТУПИЛИ:
ФАМИЛИИ, имена, отчества, должности, _______________________________
                                                                                                                 краткое содержание выступлений
Итоги голосования:
«За» –
«Против» –
«Воздержались» –
РЕШИЛИ:
1. Одобрить презентацию результатов педагогической деятельности
__________________________________________________________________
ФИО, должность учителя
2. СЛУШАЛИ:
ФАМИЛИЯ, имя, отчество, должность, ________________________________
                                                                                                                краткое содержание выступления
ВЫСТУПИЛИ:
ФАМИЛИИ, имена, отчества, должности, ______________________________
                                                                                                                     краткое содержание выступлений
Итоги голосования:
«За» –
«Против» –
«Воздержались» –
РЕШИЛИ:
2. Выдвинуть кандидатуру ____________ (ФИО), _____________ (должность с указанием предметной области), для участия в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности.

	Руководитель коллегиального органа образовательной организации (указывается наименование коллегиального органа в соответствии с Уставом образовательной организации)
	(подпись)
	И.О. Фамилия

                                                                                    МП

	Секретарь
	(подпись)
	И.О. Фамилия

Если председатель коллегиального органа не является директором организации, то его подпись заверяется директором:

	Подпись руководителя коллегиального органа организации ФИО заверяю.
Директор наименование образовательной организации
	(подпись)
	И.О. Фамилия